
کرج- معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
هفدهمین نشست شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت 
استان البرز به ریاست مجتبی عبداللهی استاندار و حضور 
سلیمان رستمیان مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران و 
دیگر اعضا در سالن شهدای دولت استانداری البرز برگزار 

شد.
مجتبی عبداللهی در این نشست با اشاره به ساخت فیلم 
سرداران شهید اســتان البرز گفت: تمام کسانی که در 
هشت سال جنگ تحمیلی در جبهه حضور داشتند از 
افراد شاخص ایران بودند لذا باید فیلمی ساخته شود که 
سرداران شاخص و به نام استان البرز در آن و به صورت 

مشترک وجود داشته باشند.
وی با تأکید بر لزوم مشارکت در ساخت این فیلم گفت: 
برای انجام این کار پیشــنهاد می شــود با کسانی که در 
حوزه فیلم سازی و دفاع مقدس کارنامه درخشانی دارند 
مشورت شود و با آنها جلســه ای گذاشته و سعی شود 
فیلمی که قراراست ساخته شود پنج فرمانده شاخص 

استان البرز در آن حضور داشته باشند.
استاندار اســتان البرز در ادامه تصریح کرد: استان البرز 
شهیدانی همچون شهید فهمیده را در کارنامه افتخارات 
خود دارد که سبب ســرافرازی مهین و کشور اسلامی 

هستند لذا می توان از داستان زندگی این شهیدان بزرگوار و 
زندگی پدر و مادر این عزیزان یک فیلم مستند چندقسمتی 

ساخت.
عبداللهی در ادامه بابیان اینکه خانواده شهیدان فهمیده 
از خیرین استان و از خانواده های شاخص استان هستند 
گفت: در جهت تکریم این خانواده عزیز به خصوص 

پدر و مادر شهیدان فهمیده حتماً باید یک فیلم مستند 
چندقسمتی ساخته شود که در آن از زندگی شهیدان و پدر 

و مادر این عزیزان روایت شده باشد.
رئیس شــورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت استان 
البرز در ادامه بر لزوم بزرگداشت شــهدای 15 خرداد 
تأکید کرد و اظهار داشت: باید با نگاهی ویژه و متفاوت 

کار ارزشمندی  برای شهدای 15 خرداد در استان البرز 
صورت گیرد و در این راستا تلاش شود تا مراسمی فاخر و 
ارزشمند با همکاری تمامی دستگاه های اجرایی در استان 

به اجرا درآید.
وی افزود: رحلت امام )ره( اتفاقی بزرگ در تاریخ بعد از 
انقلاب است که قیام خونین 15 خرداد را تحت تأثیر قرار 
می دهد لذا هیچ گاه ما نتوانستیم روز پانزدهم خرداد را 
آن طور که باید پاس بداریم و مراسمی فاخر برای شهدای 
آن روز برگزار کنیم  لذا امسال باید با همکاری برنامه ای 

فاخر در استان به اجرا درآید.
رستمیان نیز در ادامه با گرامی داشت یاد و خاطر شهدا 
به ویژه شــهدای عملیات الی بیت المقدس و تبریک 
سوم خرداد روز مقاومت، با اشــاره به مصوبه شورای 
عالی ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و تأکید جناب آقای 
قاضی زاده هاشمی معاون رئیس جمهور و دبیر شورای 
عالی ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در خصوص ساخت 
فیلم سرداران شهید هر استان گفت: در تمامی استان ها باید 
یک فیلم سینمایی فاخر از زندگی شهدای شاخص آن 
استان ساخته شود که بخشی از اعتبارات آن توسط بنیاد 

پیش بینی شده است.

 7
مشترکین الگوی مصرف را رعایت کنند

 سمنان -رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان گفت: مشترکان بخش های خانگی، صنعت و کشاورزی بامدیریت مصرف در پایداری شبکه برق و جلوگیری 
از خاموشی های احتمالی همراهی کنند.

 حسینی نژاد گفت: اگر مشترکان شرکت برق در بخش های مختلف در مصرف صرفه جویی و تا حدامکان مصرف را کاهش دهند احتمال قطعی برق در تابستان کم می شود.
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان می گوید: قطعی برق در تابستان بستگی به میزان مصرف مشترکان این شرکت دارد، انتظار می رود مشترکان با رعایت الگوی مصرف به پایداری شبکه برق کمک 
کنند. حسینی نژاد گفت: محدودیت تولید برق در کشور وجود دارد و مدیریت این محدودیت با همراهی مردم و بخش های مختلف مانند کشاورزی و صنعت، منجر به جلوگیری از قطعی برق می شود.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان می گوید: مصرف برق باید به منظور پایداری شبکه برق کاهش یابد، چرا که اگر همکاری نباشد و مصرف افزایش یابد و خارج از کنترل باشد به منظور جلوگیری 
از فروپاشی شبکه، ناچار برق قطع خواهد شد.

 به ریاست استاندار ؛

 هفدهمین نشست شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت استان البرز
برگزار شد

 مدیرکل راه و شهرسازی استان:

وام کمک ودیعه مسکن در اصفهان 7۰ میلیون تومان شد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

اصفهان-سمیه کربلائی،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
مدیرکل راه و شهرســازی استان اصفهان گفت: 
سقف تسهیلات کمک ودیعه مسکن در مرکز استان 
اصفهان و سایر نقاط شهری به ترتیب ۷۰ و ۴۰ میلیون 
تومان با نرخ سود 1۸ درصد و طول دوره بازپرداخت 

5ساله است.
علیرضا قاری قرآن درباره جزئیات اعطای تسهیلات 
کمک ودیعه مسکن اظهار کرد: ثبت نام برای وام کمک 
ودیعه مسکن از طریق سامانه  جامع طرح های حمایتی 
saman. مسکن وزارت راه و شهرســازی به نشانی
mrud.ir  در بخش ثبت نام تســهیلات کمک ودیعه 

انجام می شود.
 وی با بیان اینکه ثبت نام برای این تسهیلات از ساعت 
1۰ روز پنج شــنبه 1۲ خرداد 1۴۰1 آغاز شده است، 
افزود: سقف تسهیلات کمک ودیعه مسکن در مرکز 
استان اصفهان و سایر نقاط شهری به ترتیب ۷۰ و ۴۰ 
میلیون تومان است، همچنین بسته به اینکه تقاضاها در 
کدام شهرها و چه تعداد باشد قطعاً روی تعدادی که 
می توانند از این تسهیلات استفاده کنند تاثیر می گذارد.

 مدیرکل راه و شهرسازی اســتان اصفهان تاکید کرد: 
افرادی که متقاضی دریافت تسهیلات ودیعه و اجاره 
مسکن هســتند باید دارای اجاره نامه و کد رهگیری 

باشند.
 وی با اشاره به اینکه نرخ سود تسهیلات ودیعه مسکن 
1۸ درصد و طول دوره بازپرداخت 5ساله است، گفت: 
در حال حاضر افرادی در اولویت دریافت وام ودیعه 
مسکن و معرفی به بانک هستند که سال های گذشته وام 

ودیعه را دریافت نکرده اند.
 قاری قرآن خاطرنشان کرد: در سال 1۴۰۰، تعداد 1۶۰ 
هزار نفر جهت دریافت وام کمک ودیعه مســکن در 
استان اصفهان ثبت نام کردند که از این تعداد 51 هزار 
نفر حائز شرایط شناخته شدند و ۲۷ هزار و 5۷۴ نفر نیز 

وام را دریافت کردند.

سفیر آفریقای جنوبی در ایران:
 مراودات اقتصادی بوشهر و آفریقای جنوبی 

تقویت می شود

 

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد-سفیر آفریقای جنوبی در ایران گفت: استان بوشهر 
دارای ظرفیت های اقتصادی مهمی است که می تواند زمینه ساز توسعه مراودات ایران 

و آفریقای جنوبی باشد.
ویکا مازوی کومالو  در نشست با استاندار و مدیران دستگاه های اجرایی استان بوشهر 
گفت: در سفری که به استان بوشهر داشتیم ظرفیت های مختلف موجود در این استان 

بازدید و مورد بررسی قرار گرفت.
او با اشاره به شرایط مطلوب همکاری دوجانبه بین ایران و آفریقای جنوبی با استفاده 
از ظرفیت های استان بوشهر بیان کرد که استان بوشهر ظرفیت های مختلف اقتصادی، 

صنعتی و صادراتی دارد که برای توسعه همکاری ها مناسب است.
سفیر آفریقای جنوبی در ایران یکی از اولویت ها را افزایش حجم مبادلات تجاری 
آفریقای جنوبی با استان بوشهر به عنوان نقطه مشترک دو طرف دانست و تاکید کرد که 

ظرفیت استان بوشهر می تواند زنجیره اقتصادی این کشور را تکمیل کند.
او با اشاره به اینکه مقدماتی برای سفر رئیس جمهور جمهوری اسلامی ایران به آفریقای 
جنوبی در نظر گرفته شده است گفت: بر اساس کمیسیون مشترک بین ایران و آفریقای 
جنوبی برای توسعه مبادلات اقتصادی و تجاری در قالب ۲۳ تفاهم نامه بررسی می شود. 
کومالو با اشاره به بررسی ظرفیت های مختلف استان بوشهر گفت: این استان می تواند 
روابط اقتصادی گسترده ای با آفریقای جنوبی داشته باشد که با تفاهم نامه های در نظر 

گرفته شده، استان بوشهر می تواند بخش های مختلف آن را پوشش دهد.
سفیر آفریقای جنوبی در ایران با اشاره به اینکه 1۸ تفاهم نامه عملیاتی می شود می گوید: 
علاقه زیادی برای توسعه روابط در استان بوشهر با آفریقای جنوبی وجود دارد و در 

این زمینه ظرفیت های تولیدی و تجاری استان مورد توجه ویژه قرار دارد.
تو محصول خرمای استان بوشهر را از مرغوب ترین تولیدات دانست و اعلام کرد که 
تولید خرما استان بوشهر با توجه به مرغوبیت آن می تواند زمینه توسعه و گسترش 

تجارت با آفریقا را فراهم آورد.
کومالو با بیان اینکه مسئولان آفریقای جنوبی، حمایت جمهوری اسلامی ایران از این 
کشور هیچگاه فراموش نمی کنند گفت: در این راستا تقویت ارتباط بین این دو کشور 

مورد توجه ویژه قرار دارد و از همه ظرفیت ها استفاده می شود.

راه اندازی نخستین شعبه صلح یاری مدیریت شهری 
در بندرعباس

بندرعباس-خبرنگاراقتصادســرآمد-رئیس کل دادگستری استان هرمزگان گفت: 
نخستین شعبه صلح یاری ویژه مدیریت شهری در بندرعباس به بهره برداری رسید.

 مجتبی قهرمانی گفت : شعبه صلح یاری ویژه مدیریت شهری بندرعباس طبق قانون 
در موضوعات مختلف تشکیل و متخصصان، معتمدان و اهل خبره با مشارکت به حل 

و فصل اختلافات و گسترش فرهنگ صلح و سازش، ایفای نقش می کنند.
او گفت : این شعبه صلح با هدف تسریع در حل و فصل مشکلات مردم در حوزه های 
مختلف مرتبط با شهرداری و امور مدیریت شهری شامل ساخت و ساز، پروانه های 
ساختمانی، پیشــبرد برنامه های اجتماعی، اقتصادی، عمرانی، بهداشتی، فرهنگی، 

آموزشی و سایر امور رفاهی با مشارکت شهروندان راه اندازی شده است.

شناسایی ۱۸ واحد آلاینده هوا در استان همدان

همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون محیط انسانی اداره کل حفاظت 
محیط زیست استان همدان گفت: به دنبال پایش فصلی واحد های صنعتی و خدماتی 

1۸ واحد آلاینده هوا، فاضلاب و پسماند در این استان شناسایی شد.
سید عادل عربی گفت: یکی از وظایف و اولویت های حفاظت محیط زیست پایش 
فصلی وضعیت واحد های خدماتی و صنعتی از منظر زیســت محیطی است که در 

صورت رویت مشکلات، اخطاریه برای واحد صادر می شود.
او گفت: پایش فصلی به سه صورت حضوری، آنلاین و آنالیز مستقیم خروجی پساب 
و دودکش ها صورت می گیرد و در صورت احراز وجود آلودگی زیست محیطی نسبت 
به رفع آن به مدیر واحد آلاینده اخطار لازم داده می شود. معاون محیط انسانی اداره 
کل حفاظت محیط زیست استان همدان افزود: به دنبال صدور اخطاریه، بازه زمانی 
مشخصی برای خرید و استفاده از دستگاه و تجهیزات مورد نیاز و رفع آلودگی در نظر 

گرفته و در صورت رفع نکردن آلودگی برای واحد متخلف پرونده تشکیل می شود.
عربی می گوید: همچنین واحد صنعتی و خدماتی متخلف به عنوان آلاینده محیط 

زیست معرفی شده و عوارض آلایندگی از آن دریافت می شود.
پایش وضعیت واحد های خدماتی به صورت فصلی و سه ماه یکبار در استان همدان 
صورت می گیرد. او افزود: رویکرد محیط زیســت تاکنون خــودداری از تعطیلی 
واحد های آلاینده و تلاش برای اقناع مدیران واحد برای رفع آلایندگی بود هر چند این 

رویکرد تاکنون به معنای واقعی نتیجه مثبت و موثری در پی نداشته است.
معاون محیط انســانی اداره کل حفاظت محیط زیست استان همدان افزود: با توجه 
به تاکید استاندار همدان بر ضرورت توجه به ســلامتی مردم از این پس واحد های 
متخلف در صورت استمرار آلایندگی و بی توجهی به اخطار های زیست محیطی به 
مرجع قضایی معرفی می شوند. عربی ادامه داد: بر اساس بررسی های صورت گرفته 
عمده واحد های آلاینده موجود در استان همدان آلاینده هوا و دارای گاز های آلاینده 
و گرد و غبار ناشی از فعالیت هستند. او افزود: خروجی و دودکش واحد ها بر اساس 
استاندار های پیش بینی شده در زمینه گرد و غبار و گاز های آلاینده از جمله مونوکسید 

کربن و دی اکسیدگوگرد بررسی می شود.

مدیر کل امور مالیاتی خراسان رضوی:
معافیت مالیاتی موسسات خیریه منوط به فعالیت 

عام المنفعه است

مشهد-صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل امور مالیاتی 
خراسان رضوی گفت: اجرای بند »ط« ماده 1۳۹ قانون مالیات های 
مستقیم در خصوص معافیت مالیاتی موسسات خیریه منوط به 
فعالیت عام المنفعه بودن آن موسسه بوده که در اساس نامه ذکر 
شده باشد. لذا اگر موسسه ای لازم است اساسنامه خود را اصلاح 
کند در این خصوص اقدام نموده و ما نیز بر این اساس باید ناظر 

تعیین کنیم.
احمدرضا مدبرنیا در همایش مدیران و موسسات خیریه فعال 
خراسان رضوی درباره اجرای مرحله چهارم طرح قرار دوازدهم 
که در تالار نور اداره کل اوقاف و امور خیریه خراســان رضوی 
برگزار شــد، اظهار کرد: اداره کل امور مالیاتی خراسان رضوی 
در اجرای قانون مصوب شده توسط مجلس شورای اسلامی، 
تشکیلات خود را اجرایی کرده و نسبت به وصول مالیات اقدام 

می کند.  
وی افزود: در موضوع خیریه هــای امامزادگان که نظارت آن بر 
عهده سازمان اوقاف اســت، معافیت مالیاتی آن مشروط بر این 
است که چهار ماه پس از انقضای سال مالی مفاصاحساب توسط 
شعبه تحقیق تهیه و به اداره امور مالیاتی ارسال شود. به عنوان مثال 
پایان سال مالی اگر آخر اسفند است، باید پایان اظهارنامه مالیاتی 

تا ۳1 تیر ماه ارائه شود.
مدبرنیا ادامه داد: در اجرای تبصره یک ماده 1۴۶ قانون مالیات های 
مستقیم اعطای هر گونه معافیت، مشــوق و نرخ صفر مالیاتی 

مستلزم این است که اظهارنامه مالیاتی در موعد مقرر ارائه شود.
وی بیان کرد: موسساتی هســتند که موقوفه ندارند؛ نظارت بر 
این موسسات توســط اداره کل امور مالیاتی انجام خواهد شد. 
اگر فعالیت های موسسه خیریه در راســتای بند »ط« ماده 1۳۹ 
و در موضوع بند »ه« ماده 1۳۰ قانون مالیات های مستقیم باشد، 
مشروط بر اینکه اظهارنامه مالیاتی خود را در قالب اسناد و دفاتر 
در موعد مقرر ارائه دهند، مشمول نرخ صفر بوده اما از مالیات 
معاف نیستند. نرخ صفر یعنی این موسسه با یک شرکت بزرگ 
مانند فولاد تفاوتی ندارد و صرفا در نرخ مالیاتی متفاوت است. 
باید مد نظر داشت که هزینه های این موسسات خیریه به موجب 
بند »ط« ماده 1۳۹ شــامل کمک به مستمندان، تجهیز مدارس و 

بیمارستان ها و... باشد.
مدیر کل امور مالیاتی خراسان رضوی اضافه کرد: لذا تقاضای 
من بر این است که جلسه ای آموزشی در همین خصوص برای 
موسسات خیریه برگزار شــود.  اداره کل امور مالیاتی خراسان 
رضوی این آمادگی را دارد این دوره را به صورت رایگان برای 
مدیران موسســات خیریه برگزار کند چرا کــه در تیر ماه باید 
اظهارنامه مالیاتی ارسال و این نیز می طلبد تا این دوره آموزشی 

برگزار شود.
مدبرنیا افزود: نگاه ما به موسسات خیریه نگاه مالیاتی نیست زیرا 
معتقدیم موسسات خیریه بازوی دولت هستند. در برخی موارد 
کمک رسانی که دولت نمی تواند ورود کند، این موسسات هستند 
که وارد عرصه می شوند. از طرفی ما باید بر اساس قانون عمل 
کنیم؛ لذا اگر موسساتی اشراف قانونی در حوزه مالیاتی ندارند، 
نیاز به آموزش دارند که برای این منظور نیز آمادگی لازم را داریم.

مدیرکل راه و شهرسازی استان خبر داد؛
ثبت نام ۱۱7 هزار نفردر  طرح نهضت ملی مسکن 

مازندران

ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیــرکل راه و 
شهرسازی مازندران با بیان اینکه طرح نهضت ملی استان 11۷ 
هزار نفر ثبت نام کردند که حدود ۸۰ درصد آنان واجد شرایط 
دریافت مسکن تشخیص داده شدند گفت: برای ساخت 15 هزار 
و ۴51 واحد مسکن ملی در استان زمین مورد نیاز تهیه شده است.

سید محمد نظری درباره ثبت نام افراد در طرح نهضت ملی استان 
مازندران گفت: در این طرح 11۷ هزار نفر ثبت نام انجام گرفت 
که تاکنون حدود ۷۹ درصد پالایش شدند و 15 هزار و ۴51 نفر 
 واجد شرایط تشخیص داده شدند و برای این تعداد زمین تهیه 

شد.
نظری با بیان اینکه برخــی از اراضی نیاز به تصمیم شــورای 
برنامه ریزی دارد اظهار کرد: برای اجرای برنامه سال اول و دوم 
مسکن زمین تهیه شده است و ساخت 5۳۹۰ واحد مسکن در 
1۰ شهر از جمله بهشــهر، نکا، آمل، بابل، پل سفید، چالوس و 

کلاردشت آغاز شده است.
وی گفت: با توجه به تجربه گذشته و انتقادها در مورد یکنواخت 
ساختن مسکن ها و عدم توجه به سلیقه مصرف کنندگان مدل 
ساخت مسکن به شکل گروهی در نظر گرفته شده و با توجه به 
وجود فضای کافی، سازه ها را به شکل ۴ واحدی روی پیلوت در 

نظر گرفتیم که در کل کشور بی سابقه است.
مدیرکل راه و شهرسازی مازندران با بیان اینکه این اقدام اولین بار 
در استان مازندران شروع شده است، بیان کرد: سعی کردیم در 
جاهایی که فضای کافی داریم، مردم را به داخل آپارتمان ها نبریم 
و شهرستان بهشهر اولین شهر است که این طرح به شکل دو طبقه 

۴ واحدی روی پیلوت اجرا می شود.
نظری گفت: مسئولیت ساخت مسکن به خود مردم واگذار شده 
و قرارداد واگذاری با مردم منعقد شد و مکلف هستند طی 1۸ ماه 

مراحل ساخت را تکمیل کنند.
وی تسهیلات در نظر گرفته شــده در مرکز استان را مبلغ ۳5۰ 
میلیون تومان و سایر شهرها را ۳۰۰ میلیون تومان عنوان کرد و 
افزود: 1۲ پیمانکار از بین ۶۰ نفر انتخاب شدند؛ علاوه بر اینکه 
مردم خود می توانند ساختمانشان را بســازند، 1۲ نفری که ما 
ارزیابی کردیم و در سایت قرار دادیم را می توانند برای ساخت 

انتخاب کنند.

سه شنبه ۱7  خرداد ماه  ۱40۱ - شماره ۱37۱

اخبار

 فرماندار ایلام تاکید کرد؛

لزوم حمایت همه دستگاه ها و خیرین 
از طرح شهید سلیمانی

ایلام-حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-فرماندار ایلام، ضمن 
تاکید بر اجرای نهضت ایجاد فضا های ورزشی درون مدرسه ای 
)طرح شهید سردار سلیمانی(، توجه ویژه مسئولین و مشارکت بخش 

خیرین در این طرح به صورت جهادی را خواستار شد.
جلســه شــورای آموزش و پرورش شهرســتان ایــلام با حضور 
عبدالصاحب نادری فرماندار ایلام، حجت رشیدی مدیر آموزش و 
پرورش شهرستان ایلام و سایر اعضا و مدعوین در محل سالن جلسات 
مدیریت آموزش و پرورش شهرستان برگزار شد. عبدالصاحب نادری 
فرماندار ایلام، در این جلســه ضمن تاکید بر اجرای نهضت ایجاد 
فضا های ورزشی درون مدرسه ای )طرح شهید سردار سلیمانی(، توجه 
ویژه مسئولین و مشارکت بخش خیرین در این طرح به صورت جهادی 
را خواهان شد. فرماندار ایلام گفت: ضروری است زمینه را برای حضور 
و مشارکت موثر خیرین نیک اندیش و اقشار مختلف جامعه فراهم کنیم. 
حجت رشیدی، مدیر آموزش و پرورش شهرستان ایلام نیز با تشریح 
و تببین طرح شهید سلیمانی گفت: در اجرای طرح ملی شهید سردار 
سلیمانی که در راستای برنامه های سند تحول بنیادین می باشد تلاش 
می شود تا ساحت زیستی و بدنی را که از ساحت های ششگانه سند 
تحول بنیادین است محقق شود که بهینه سازی، متناسب سازی و تبدیل 
به احسن کردن فضا های ورزشــی درون مدرسه ای با هدف افزایش 
میزان تحرک بدنی دانش آموزان، اصلاح ساختار قامتی، افزایش شادی 
و نشاط و تربیت و تحویل نسلی سالم و بانشاط به جامعه از مهم ترین 
اهداف اجرای این طرح است. رشیدی گفت: تعداد کل پروژه ها در 
اجرای طرح شهید سلیمانی در شهرستان ایلام ۹ پروژه است که شامل 

۲ سالن ورزشی و ۷ زمین چمن مصنوعی می باشد.

 مدیرکل راهداری آذربایجان غربی:

 طرح جامع پایانه مرز رازی خوی 
به زودی افتتاح می شود

ارومیه-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای آذربایجان غربی گفت: طرح جامع پایانه مرز رازی 

خوی در آینده نزدیک به بهره برداری می رسد.
پیمان آرامون در بازدید از آخرین وضعیت احداث طرح جامع پایانه 
مرز رازی خوی گفت: پایانه مرزی رازی یکی از شکیل ترین پایانه های 
مرزی استان و کشور خواهد بود که با افتتاح آن در آینده ای نزدیک به 
دلیل مجاورت این منطقه با استان وان کشور ترکیه مورد توجه و انتخاب 

نخست مسافرین و تجار هر دو کشور قرار خواهد گرفت
او گفت:با اتمام طرح های مختلف عمرانی در این پایانه مرزی اقتصاد و 
اشتغال این منطقه رونق چشمگیری خواهد داشت و مسافرین با امنیت 

و آرامش و استانداردهای لازم تردد خواهند کرد.
آرامون گفت:این طرح ۹ هزار و 5۰۰ متر مربع زیربنا داشته و در سه 

طبقه اجرایی شده که در آستانه بهره برداری قرار گرفته است.
او می گوید:این پایانه مرزی در حال ساخت، دارای محل مخصوص 
ورود و خروج مســافران، بخش مربوط به ترانزیت و قسمت اداری 

است.
او گفت: پایانه مرزی رازی یکی از بزرگترین پایانه های مرزی کشور 
است که انتظار می رود با تکمیل آن و محور خوی - قطور- رازی در 
دوران پسا کرونا، تحول زیادی در حوزه تجارت مرزی و بین المللی از 

طریق این مرز صورت گیرد.
آرامون گفت: با اتمام پروژه طرح جامع پایانــه مرزی رازی و به تبع 
آن اتمام پروژه تعریض و بهســازی راه دسترسی به این پایانه مرزی 
شاهد پیشرفت پارامترهای توسعه اقتصادی، تجاری، گردشگری و 

کشاورزی استان خواهیم بود.

رئیس اداره خلاقیت و نوآوری شهرداری اصفهان خبر داد؛

اجرای 17 رویداد شاخص در اصفهان 
همزمان با هفته صنایع دستی

اصفهان-سمیه کربلائی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس اداره 
خلاقیت و نوآوری شهرداری اصفهان از برگزاری 1۷رویداد 
شاخص با محوریت صنایع دســتی اصفهان همزمان با هفته صنایع 

دستی در این شهر خبر داد.
به گزارش اداره ارتباطات رســانه ای شــهرداری اصفهان، محسن 
معصومی با اعلام ایــن خبر گفت: روز ۲۰ خردادمــاه به عنوان روز 
جهانی صنایع دستی و از ۲۰ لغایت ۲۷ خرداد ماه به عنوان هفته صنایع 
دستی تعیین شده و با توجه به این که اداره خلاقیت و نوآوری شهرداری 
اصفهان پایگاه دبیرخانه شهر خلاق صنایع دستی است، ویژه برنامه های 
 متعددی از ســوی این اداره ویژه هفته صنایع دســتی طراحی شده 

است.
او با بیان اینکه این برنامه ها از سوی شهرداری اصفهان و با مشارکت 
و همکاری ۲۰ ارگان و نهاد دیگر در شــهر برگزار می شوند، اظهار 
کرد: 1۷ رویداد در نظر گرفته شده شامل ورکشاپ های تخصصی، 
نمایشگاه هنرهای مردمی، نمایشگاه صنایع دستی، تجلیل از هنرمندان 
شاخص این حوزه، رونمایی از پوســتر اولین جشنواره فاخر ایران، 
رونمایی از کلکسیون اشــک زاینده رود و چندین کارگاه آموزشی 
با مشارکت ارگان هایی همچون اتاق بازرگانی اصفهان، اداره فنی و 
حرفه ای و... است که روز و زمان برگزاری آنها به طور دقیق به اطلاع 

شهروندان می رسد.
رئیس اداره خلاقیت و نوآوری شهرداری اصفهان از نصب پلاک شهر 
خلاق صنایع دستی در یکی از اماکن تاریخی شهر خبر داد و افزود: این 
پلاک که از سوی سازمان یونسکو به شهر اصفهان اعطا شده همزمان 

با هفته صنایع دستی در یکی از اماکن تاریخی شهر نصب می شود.

وزیر آموزش و پرورش:
کار خیرین مدرسه ساز باید تسهیل شود

همدان-فتانــه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد- وزیر 
آموزش وپرورش، اظهار کرد: کار خیرین مدرسه ســاز 
باید تسهیل شــود چون آن ها بدون منت، برای ما کار انجام 
می دهند.  یوسف نوری در مجمع خیرین مدرسه ساز استان 
همدان، اظهار کرد: ما کاری برای خیرین انجام ندادیم اما شما 

بدون منت، برای ما کار انجام می دهید.
نوری تصریح کرد: بر اساس مشی دولت، می توانیم برای کارها 
مجوز می گیریم و در هر ســال در بودجه بتوانیم مشــکلات 

خیرین را حل کنیم.

وی خاطرنشان کرد: در قم، بچه های خیرین، کلنگ می زنند 
که حرکت جالبی بود و باید خیرین را گسترش دهیم.

وزیر آموزش وپرورش با بیان اینکه کار خیرین باید تســهیل 
شــود، تأکید کرد: آمادگی میزبانی برگزاری جلسات خیرین 

خارج از کشور همدان را داریم.
نوری با بیان اینکه ۳۲ هنرســتان اصفهان توســط بازاریان 
و اصناف، تعمیر شــده اســت، گفت: اگر بشــود تعدادی از 
کلاس های هنرستانی ها در کنار شهرک صنعتی برگزار شود، 

اقدام خوبی است.


